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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Corporacién del Acueducto y Alcantarillado de Santo Domingo
“Direccién Administrativa Financiera”

DAT No.05 ' 06 de enero del 2021

A : Licdo. Henry E. Mora Cespedes
Enc. Div. Acceso a la Informacion y Com. Publica.

Asunto: Certificacion

En cumplimiento con la norma No.01/2018 hacemos constar que las Cuentas Por Pagar o
Estado de Cuentas Suplidores correspondientes al 31 de diciembre del 2020 son auténticas
y representan la informacion fidedigna de esta Institucion hasta la fecha de su elaboracion.

Por lo que expedimos la siguiente certificacion, a los 06 dias del mes de enero del 2021.

Atentamente,

Director
EG/mn




CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO --CAASD--

REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD AL 31/12/2020

[FACTURA FECHA DIAS 1A30 31 A60 61 A 90 MAS DE 90 ACUMULAD%
212-1201-1023 NJCJ SUPLIDORES, SRL. 131484484
SUPLIDORES NACIONALES
B1500000028 29/10/2020 63 17,700.00 17,700.00
Sub Total 0.00 0.00 17,700.00 0.00 17,700.00
212-1201-0600 .REPUESTOS M & J, C. POR A.
MATERIALES REP. VEHICULOS
54247 14/12/2007 4766 12,180.00 12,180.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 12,180.00 12,180.00
212-1104-0413 107.7 STOP ON THE RUN, SRL 130928088
CONSULTORES
B1500000046 01/02/2019 699 118,000.00 118,000.00
B1500000120 26/12/2019 371 118,000.00 236,000.00
B1500000121 26/12/2019 371 118,000.00 354,000.00
B1500000123 26/12/2019 371 118,000.00 472,000.00
B1500000124 26/12/2019 371 118,000.00 590,000.00
B1500000122 27/12/2019 370 118,000.00 708,000.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 708,000.00 708,000.00
212-1119-2023 3EMPRESA OFICINA UNIVERSAL
REPARACION EQUIPOS DE OFICINA
456 31/12/2006 5114 10,500.00 10,500.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 10,500.00 10,500.00
212-1104-0261 A MEDIA TARDE TV
SERVICIO DE PUBLICIDAD
260 31/01/2008 4718 34,800.00 34,800.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 34,800.00 34,800.00

212-1118-3000 AAA-DOMINICANA, S. A. 101841621
SERVICIOS DE GESTION COMERCIAL

473 28/02/2015 2133 20,195,950.56 20,195,950.56
614 30/01/2018 1066 2,520,663.57 22,716,614.13
618 28/02/2018 1037 2,633,427.29 25,350,041.42
623 31/03/2018 1006 2,250,572.39 27,600,613.81
627 30/04/2018 976 2,212,224 .67 29,812,838.48
631 31/05/2018 945 2,167,254.56 31,980,093.04
635 01/07/2018 914 2,096,676.01 34,076,769.05
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CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO --CAASD--

REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD AL 31/12/2020

[FACTURA FECHA DIAS 1A30 31 A60 61 A 90 MAS DE 90 ACUMULAD%
212-1118-3000 AAA-DOMINICANA, S. A. 101841621
SERVICIOS DE GESTION COMERCIAL
639 05/08/2018 879 2,046,056.39 36,122,825.44
643 01/09/2018 852 1,919,767.93 38,042,593.37
644 01/10/2018 822 8,878,449.28 46,921,042.65
694 05/02/2020 330 2,593,576.80 49,514,619.45
482 21/02/2020 314 21,388,369.23 70,902,988.68
539 21/02/2020 314 12,820,691.55 83,723,680.23
592 21/02/2020 314 1,118,589.99 84,842,270.22
593 21/02/2020 314 897,293.76 85,739,563.98
598 21/02/2020 314 695,913.44 86,435,477.42
619 21/02/2020 314 1,816,768.50 88,252,245.92
700 19/05/2020 226 2,154,736.80 90,406,982.72
705 05/06/2020 209 12,468,090.91 102,875,073.63
706 05/06/2020 209 799,975.80 103,675,049.43
708 10/07/2020 174 24,337,644.70 128,012,694.13
710 10/07/2020 174 3,267,115.12 131,279,809.25
711 07/08/2020 146 28,148,446.12 159,428,255.37
712 07/08/2020 146 689,752.80 160,118,008.17
713 07/08/2020 146 3,293,490.60 163,411,498.77
714 16/09/2020 106 23,779,970.94 187,191,469.71
715 16/09/2020 106 386,649.90 187,578,119.61
716 16/09/2020 106 2,908,613.87 190,486,733.48
717 05/10/2020 87 25,709,616.76 216,196,350.24
718 05/10/2020 87 328,824.90 216,525,175.14
719 05/10/2020 87 3,125,811.60 219,650,986.74
720 05/11/2020 56 28,735,694.72 248,386,681.46
721 05/11/2020 56 456,760.80 248,843,442.26
722 05/11/2020 56 3,443,938.20 252,287,380.46
725 05/12/2020 26 3,266,412.30 255,553,792.76
723 05/12/2020 26 25,421,496.21 280,975,288.97
724 05/12/2020 26 633,202.20 281,608,491.17
Sub Total 29,321,110.71 32,636,393.72 29,164,253.26 190,486,733.48 281,608,491.17
212-1104-0448 AARA SEC IMAGENES, SRL 101807881
PUBLICIDAD
B1500000038 22/07/2019 528 59,000.00 59,000.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 59,000.00 59,000.00
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CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO --CAASD--
REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD AL 31/12/2020

[FACTURA FECHA DIAS 1A30 31 A60 61 A 90 MAS DE 90 ACUMULAD%
212-1201-1026 ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL. 130855773
PROVEEDORES NACIONALES
B1500000118 24/11/2020 37 29,865.80 29,865.80
B1500000121 26/11/2020 35 21,983.40 51,849.20
B1500000133 09/12/2020 22 18,408.00 70,257.20
B1500000132 10/12/2020 21 10,572.80 80,830.00
B1500000120 11/12/2020 20 121,001.63 201,831.63
B1500000141 21/12/2020 10 128,655.00 330,486.63
B1500000139 23/12/2020 8 64,569.60 395,056.23
B1500000144 29/12/2020 2 64,900.00 459,956.23
B1500000136 31/12/2020 0 70,033.00 529,989.23
Sub Total 478,140.03 51,849.20 0.00 0.00 529,989.23
212-1118-3013 ACEA DOMINICANA, S.A. 130003769
SERVICIO DE GESTION COMERCIAL
438 30/04/2016 1706 5,968,248.88 5,968,248.88
682 16/09/2020 106 414,854.10 6,383,102.98
681 16/09/2020 106 1,585,549.80 7,968,652.78
685 01/10/2020 91 1,640,077.20 9,608,729.98
688 01/11/2020 60 13,658,711.55 23,267,441.53
689 01/11/2020 60 1,660,789.80 24,928,231.33
690 01/11/2020 60 426,750.30 25,354,981.63
694 01/12/2020 30 1,442,667.60 26,797,649.23
692 01/12/2020 30 14,951,436.17 41,749,085.40
693 01/12/2020 30 1,641,746.70 43,390,832.10
Sub Total 18,035,850.47 15,746,251.65 0.00 9,608,729.98 43,390,832.10
212-1201-0814 ACEGRECOF OFFICE, EIRL 130905894
SUMINISTROS DE EQUIPOS DE OFICINAS
00186 27/03/2013 2836 50,500.00 50,500.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 50,500.00 50,500.00
212-1104-0505 AG GROUP, SRL 131428681
PUBLICIDAD
B1500000021 23/11/2020 38 50,000.00 50,000.00
Sub Total 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00
212-1108-1092 AGP LIMITED, S.R.L. 124017327
ALQUILERES DE EQUIPOS PESADOS
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CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO --CAASD--

REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD AL 31/12/2020

[FACTURA FECHA DIAS 1A30 31 A60 61 A 90 MAS DE 90 ACUMULAD%
212-1108-1092 AGP LIMITED, S.R.L. 124017327
ALQUILERES DE EQUIPOS PESADOS
500000031 27/11/2017 1130 731,337.25 731,337.25
B1500000006 08/07/2019 542 725,834.36 1,457,171.61
B1500000005 26/09/2019 462 566,900.00 2,024,071.61
B1500000004 11/11/2019 416 551,560.00 2,575,631.61
B1500000001 19/11/2019 408 130,410.79 2,706,042.40
Sub Total 0.00 0.00 0.00 2,706,042.40 2,706,042.40
212-1301-9255 AGP LIMITED, S.R.L. (D.O. 002/2016)
CUBICACIONES CONTR OBRAS CAASD
CUBI-11 29/05/2020 216 5,428,264.54 5,428,264.54
Sub Total 0.00 0.00 0.00 5,428,264.54 5,428,264.54
212-1118-3057 AGUSTIN GUILLERMO CASTILLO
SUMINISTRO DE DESAYUNOS
2.5/674 31/12/2006 5114 3,920.00 3,920.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 3,920.00 3,920.00
212-1118-3414 AHA INGENIERIA, SRL. 131668119
CONSULTORIA, CONTRATISTA
B1500000006 14/07/2020 170 544,375.65 544,375.65
B1500000007 14/07/2020 170 727,476.43 1,271,852.08
B1500000008 14/07/2020 170 544,419.88 1,816,271.96
B1500000009 14/07/2020 170 727,520.65 2,543,792.61
Sub Total 0.00 0.00 0.00 2,543,792.61 2,543,792.61
212-1104-0281 ALFONSO CRISOSTOMO VASQUEZ
SERV. DE PUBLICIDAD
01791745 25/09/2011 3385 30,000.00 30,000.00
01791744 30/09/2011 3380 30,000.00 60,000.00
01791746 25/10/2011 3355 30,000.00 90,000.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 90,000.00 90,000.00
212-1118-3043 ALFREDO MARRERO ROSARIO 00106088768
SERV. MANTENIMIENTO EQUIPOS DEL LABORATORIO
076/2012 24/04/2012 3173 13,500.00 13,500.00
0022 30/04/2012 3167 13,500.00 27,000.00
0023 15/06/2012 3121 13,500.00 40,500.00
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CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO --CAASD--

REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD AL 31/12/2020

[FACTURA FECHA DIAS 1A30 31 A60 61 A 90 MAS DE 90 ACUMULAD%
212-1118-3043 ALFREDO MARRERO ROSARIO 00106088768
SERV. MANTENIMIENTO EQUIPOS DEL LABORATORIO
2015-H 02/03/2016 1765 13,500.00 54,000.00
2017-H 02/03/2016 1765 13,500.00 67,500.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 67,500.00 67,500.00
212-1201-0674 ALGADA & ASOC., S. A. 130000735
PROVEEDORES NACIONALES
275-H 02/03/2016 1765 14,648.60 14,648.60
276-H 02/03/2016 1765 39,007.61 53,656.21
277-H 02/03/2016 1765 41,394.60 95,050.81
278-H 02/03/2016 1765 25,078.04 120,128.85
279-H 02/03/2016 1765 28,939.44 149,068.29
Sub Total 0.00 0.00 0.00 149,068.29 149,068.29
212-1201-0604 ALMACENES URENA, & ESPINO, S. A. 1-3021968-2
COMPRA MATERIALES FERRETERIA
1765 01/06/2009 4231 15,892.00 15,892.00
1766 01/06/2009 4231 9,537.52 25,429.52
Sub Total 0.00 0.00 0.00 25,429.52 25,429.52
212-1301-9498 ALTUS INTERCOMERCIAL, SRL (D.O. 009/2018) 131270591
CuBI02 14/08/2020 139 3,478,983.36 3,478,983.36
Sub Total 0.00 0.00 0.00 3,478,983.36 3,478,983.36
212-1104-0313 AMECHE COMUNICACIONES, SRL. 131063373
ACTIVO
B1500000049 22/05/2019 589 118,000.00 118,000.00
B1500000050 22/05/2019 589 118,000.00 236,000.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 236,000.00 236,000.00
212-1201-0584 AMERIMPORT, C. POR A. 101610271
COMPRA EQUIPO DE LIMPIEZA
201932 25/06/2010 3842 5,758.24 5,758.24
Sub Total 0.00 0.00 0.00 5,758.24 5,758.24
212-1104-0328 AMORARTE, S.R.L. 130152624
SERV. DE PUBLICIDAD
0005 15/12/2015 1843 41,300.00 41,300.00
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CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO --CAASD--

REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD AL 31/12/2020

[FACTURA FECHA DIAS 1A30 31 A60 61 A 90 MAS DE 90 ACUMULAD%
Sub Total 0.00 0.00 0.00 41,300.00 41,300.00
212-1104-0361 ANA GERTRUDIS LOPEZ RIVAS 00103825311
ACTIVO
B1500000157 20/11/2020 41 41,300.00 41,300.00
B1500000158 20/11/2020 41 41,300.00 82,600.00
B1500000159 20/11/2020 41 41,300.00 123,900.00
B1500000160 20/11/2020 41 41,300.00 165,200.00
B1500000161 20/11/2020 41 41,300.00 206,500.00
Sub Total 0.00 206,500.00 0.00 0.00 206,500.00
212-1104-0327 ANDRES PLINIO PEREZ DE LA ROSA 00112599626
SERV. DE PUBLICIDAD
B1500000084 22/04/2020 253 17,700.00 17,700.00
B1500000088 15/05/2020 230 17,700.00 35,400.00
B1500000083 08/06/2020 206 17,700.00 53,100.00
B1500000093 02/07/2020 182 17,700.00 70,800.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 70,800.00 70,800.00
212-1301-4299 ANGEL L. SANTANA R.
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA'Y OBRAS
1FINAL 22/09/2011 3388 23,687.00 23,687.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 23,687.00 23,687.00
212-1201-1031 ANVILCORP, SRL 131912532
PROVEEDORES NACIONALES
B1500000008 18/12/2020 13 132,606.04 132,606.04
B1500000009 18/12/2020 13 29,128.66 161,734.70
B1500000010 18/12/2020 13 62,348.84 224,083.54
Sub Total 224,083.54 0.00 0.00 0.00 224,083.54
212-1110-1012 APORTES EMPLEADOS SEGURIDAD S.(DEUDA) 401037272
APORTE PENSIONES EMPLEADOS PENDIENTE
300910 30/09/2010 3745 43,254,594.75 43,254,594.75
Sub Total 0.00 0.00 0.00 43,254,594.75 43,254,594.75
212-1301-8877 AQUINO CARVAJAL CONSTRUCTORA, S.R.L. (D.O. 09/2013) 101653744
CUBICACIONES CONTR OBRAS CAASD
cuBl02 03/08/2020 150 1,522,218.60 1,5622,218.60
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CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO --CAASD--

REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD AL 31/12/2020

[FACTURA FECHA DIAS 1A30 31 A60 61 A 90 MAS DE 90 ACUMULAD%
Sub Total 0.00 0.00 0.00 1,522,218.60 1,522,218.60
212-1109-1161 ARKESA, C. X A. 130092141
REPARACION EQUIPO DE TRANSPORTE
430 25/06/2010 3842 39,289.20 39,289.20
Sub Total 0.00 0.00 0.00 39,289.20 39,289.20
212-1301-8028 ARQ. BELKIS RAMIREZ NAUT (D. O. 075/2010) 00105250393
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA'Y OBRAS
CuBI09 13/08/2020 140 424,341.68 424,341.68
Sub Total 0.00 0.00 0.00 424,341.68 424,341.68
212-1301-9785 ARQ. CONST. Y DISENOS, S. A. (ARCODISA)(129//04) 05600541774
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA'Y OBRAS
9785-11-12 30/11/2010 3684 68,538.15 68,538.15
9785-13 29/03/2011 3565 30,287.65 98,825.80
Sub Total 0.00 0.00 0.00 98,825.80 98,825.80
212-1104-0357 AS MULTINIVEL, SRL. 101710098
ACTIVO
B1500000048 17/05/2019 594 35,400.00 35,400.00
B1500000061 16/09/2019 472 35,400.00 70,800.00
B1500000087 24/01/2020 342 35,400.00 106,200.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 106,200.00 106,200.00
212-1201-0579 ASESORES NACIONALES DE COMPUTADORAS, S.R.L. (ANCOM COMPUT 10165424-4
MATERIALES Y EQUIPOS DE OFICINA
004978 10/07/2009 4192 8,352.00 8,352.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 8,352.00 8,352.00
212-1107-0050 ASESORIAY GEST. GUBERNAMENTALES, W & C, SRL 131845053
SERVICIOS DE ASESORIA DE GESTION
B1500000003 22/01/2020 344 100,000.00 100,000.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00
212-1301-9045 ASFALTOS Y CONSTRUCCIONES M.OCASU, SRL.(036/15) 130962431
CONSTRUCCION, INFRAESTRUCTURA'Y OBRAS
CuBI-4 26/02/2020 309 39,393.72 39,393.72
Sub Total 0.00 0.00 0.00 39,393.72 39,393.72
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CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO --CAASD--
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212-1104-0380 ASOCIACION DOM. DE CRONISTA SOCIALES, INC 424001995
B1500000006 10/01/2020 356 118,000.00 118,000.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 118,000.00 118,000.00
212-1118-3050 ASTER
SERVICIOS DE PUBLICIDAD
2*2007 19/02/2007 5064 46,400.00 46,400.00
1355288 31/01/2008 4718 34,800.00 81,200.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 81,200.00 81,200.00
212-1201-0496 ASTRO INDUSTRIAL, C POR A. 101697555
COMPRA MATERIALES FERRETERIA
8571 22/06/2005 5671 78,242.00 78,242.00
8641 15/07/2005 5648 78,880.00 157,122.00
8668 27/07/2005 5636 39,811.20 196,933.20
8739 22/08/2005 5610 53,940.00 250,873.20
9470 29/06/2006 5299 63,510.00 314,383.20
Sub Total 0.00 0.00 0.00 314,383.20 314,383.20
212-1109-1186 AUTO AIRE JIMENEZ, S. A. 101521457
REPARACION Y MANT. EQUIPO DE TRANSPORTE
23113 03/12/2013 2585 14,018.40 14,018.40
Sub Total 0.00 0.00 0.00 14,018.40 14,018.40
212-1201-0732 AVG COMERCIAL, S.A.
PROVEEDORES NACIONALES
496 28/08/2012 3047 7,540.00 7,540.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 7,540.00 7,540.00
212-1201-0688 BAROD, S.A. 130-56933-9
COMPRA MATERIALES DE FERRETERIA
0022 15/09/2009 4125 10,440.00 10,440.00
55979 24/05/2010 3874 85,434.00 95,874.00
11500000023 02/06/2010 3865 2,401.20 98,275.20
Sub Total 0.00 0.00 0.00 98,275.20 98,275.20
212-1201-0582 BDC SERRALLES, S.R.L. 101054832
MATERIALES Y ARTICULOS DE LABORATORIO
SF01-012801 11/11/2010 3703 149,993.36 149,993.36
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212-1201-0582 BDC SERRALLES, S.R.L. 101054832
MATERIALES Y ARTICULOS DE LABORATORIO
3622 14/01/2011 3639 27,155.86 177,149.22
Sub Total 0.00 0.00 0.00 177,149.22 177,149.22
212-1301-9911 BERICO SERVICIOS DIVERSOS, C. POR A. (D.O. 019/10)
LINEA DE IMPULSION, ELECT., EQUIP. Y SISTEMA DE CLORACION
9911-01-02 03/08/2010 3803 1,5633,467.23 1,5633,467.23
Sub Total 0.00 0.00 0.00 1,533,467.23 1,533,467.23
212-1201-1022 BIO-CLORO, SRL 101742862
COMPUESTOS Y MEZCLAS
B1500000013 31/12/2020 0 1,101,279.20 1,101,279.20
B1500000014 31/12/2020 0 1,101,279.20 2,202,558.40
Sub Total 2,202,558.40 0.00 0.00 0.00 2,202,558.40
212-1118-3441 BLAFECONSA, SRL 130771952
B1500000012 12/08/2020 141 0.01 0.01
B1500000009 14/08/2020 139 477,080.34 477,080.35
B1500000014 14/08/2020 139 293,824.40 770,904.75
Sub Total 0.00 0.00 0.00 770,904.75 770,904.75
212-1104-0487 BRINIO ROBERTO BATISTA MONTERO 00115171977
PUBLICIDAD
B1500000005 23/06/2020 191 47,200.00 47,200.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 47,200.00 47,200.00
212-1104-0258 C &E
PAUTA PUBLICITARIA, PROG. HOY MISMO, INAUG. TANQ. EL PALMAR
383 31/01/2008 4718 39,440.00 39,440.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 39,440.00 39,440.00
212-1201-0734 C & R SUMINISTRO Y SERVICIOS, S. A. 130-038686
MATERIAL GASTABLE Y SUMINISTROS DE OFICINA
248 17/02/2011 3605 7,977.90 7,977.90
243 17/02/2011 3605 4,141.20 12,119.10
242 17/02/2011 3605 7,429.80 19,548.90
Sub Total 0.00 0.00 0.00 19,548.90 19,548.90
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212-1104-0389 CADENA DE NOTICIAS RADIO (CDN-R), SRL 101766522
CONSULTORES
B1500000163 23/10/2019 435 64,900.00 64,900.00
B1500000174 02/12/2019 395 64,900.00 129,800.00
B1500000189 15/01/2020 351 64,900.00 194,700.00
B1500000196 22/01/2020 344 64,900.00 259,600.00
B1500000214 12/02/2020 323 64,900.00 324,500.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 324,500.00 324,500.00
212-1104-0169 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION, (CDN-TV), S.A. 101766532
PAUTA PUBLICITARIA PROG. DESPIERTA CON CDN
B1500000489 09/07/2019 541 59,000.00 59,000.00
B1500000522 09/07/2019 541 60,000.00 119,000.00
B1500000627 17/09/2019 471 55,000.00 174,000.00
B1500000626 17/09/2019 471 55,000.00 229,000.00
B1500000679 14/10/2019 444 265,500.00 494,500.00
B1500000680 14/10/2019 444 265,500.00 760,000.00
B1500000681 14/10/2019 444 265,500.00 1,025,500.00
B1500000684 14/10/2019 444 265,500.00 1,291,000.00
B1500000656 16/10/2019 442 41,300.00 1,332,300.00
B1500000682 21/10/2019 437 265,500.00 1,597,800.00
B1500000683 21/10/2019 437 265,500.00 1,863,300.00
B1500000637 07/11/2019 420 55,000.00 1,918,300.00
B1500000868 09/03/2020 297 265,500.00 2,183,800.00
B1500000869 09/03/2020 297 265,500.00 2,449,300.00
B1500000870 09/03/2020 297 265,500.00 2,714,800.00
B1500000871 09/03/2020 297 265,500.00 2,980,300.00
B1500000872 09/03/2020 297 265,500.00 3,245,800.00
B1500000873 09/03/2020 297 265,500.00 3,511,300.00
B1500000902 02/06/2020 212 55,000.00 3,566,300.00
B1500000903 02/06/2020 212 55,000.00 3,621,300.00
B1500000904 02/06/2020 212 55,000.00 3,676,300.00
B1500000905 02/06/2020 212 55,000.00 3,731,300.00
B1500000906 02/06/2020 212 55,000.00 3,786,300.00
B1500000926 02/06/2020 212 55,000.00 3,841,300.00
B1500000236 08/06/2020 206 64,900.00 3,906,200.00
B1500000246 08/06/2020 206 64,900.00 3,971,100.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 3,971,100.00 3,971,100.00
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212-1301-9984 CANALES CONSTRUCCIONES/SIST. SANIT. (050/10)
COL. TRAMO DESDE CARRERA MELLA HASTA ESTACION 9
3 20/05/2011 3513 84,053.60 84,053.60
Sub Total 0.00 0.00 0.00 84,053.60 84,053.60
212-1301-8428 CANALES, CONSTRUCCIONES Y SIST. SANIT., S.R.L. (054/2012)
TERMINACION EN LA LINEA MATRIZ Y RED DIST. ACUEDUCTO
CUBI-1FINAL-H 02/03/2016 1765 4,321,105.81 4,321,105.81
Sub Total 0.00 0.00 0.00 4,321,105.81 4,321,105.81
212-1201-0689 CAREL COMERCIAL, C. POR A. 101650801
PROVEEDORES NACIONALES
768 05/11/2009 4074 0.02 0.02
Sub Total 0.00 0.00 0.00 0.02 0.02
212-1301-4594 CARLOS FRANCISCO ROA PENA
REHAB. ESTACIONES DE BOMBEO Y AGUAS RES. BOCA CHICA
2FINAL 31/08/2012 3044 300,000.00 300,000.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 300,000.00 300,000.00
212-1301-8662 CARLOS MARRANZINI & ASOCIADOS, S.R.L. (073/2012)
ACOND. Y REPARACION CANADA DE LA MALANGA VILLA BONIT.
CUBI-1 24/04/2015 2078 733,834.34 733,834.34
Sub Total 0.00 0.00 0.00 733,834.34 733,834.34
212-1118-3321 CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLO 00105227714
HONORARIOS
B1500000184 30/07/2020 154 94,400.00 94,400.00
B1500000185 10/08/2020 143 53,100.00 147,500.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 147,500.00 147,500.00
212-1109-1098 CARS, S.A.
MANTENIMIENTO DE MOTORES
L05262 31/12/2006 5114 61,809.44 61,809.44
400080 01/03/2007 5054 390,014.14 451,823.58
Sub Total 0.00 0.00 0.00 451,823.58 451,823.58
212-1201-0548 CARY INDUSTRIAL, C. POR A.
ARTICULOS DE LIMPIEZA
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212-1201-0548 CARY INDUSTRIAL, C. POR A.
ARTICULOS DE LIMPIEZA
7764 10/03/2006 5410 12,137.73 12,137.73
Sub Total 0.00 0.00 0.00 12,137.73 12,137.73

212-1301-8491 CASTILLO CIVIL CONSTRUCTIONS GROUP C.C.C.G., SRL (074/12)
SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUB PVC SECTOR LAS FLORES
CcuBIo3 07/02/2015 2154 48,816.46 48,816.46
Sub Total 0.00 0.00 0.00 48,816.46 48,816.46

212-1301-4320 CELESTE ALCANTARA
COLOCACION TUB. PVC SABANA PERDIDA PALMAR ENCANTADO
1 22/09/2011 3388 17,587.00 17,587.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 17,587.00 17,587.00

212-1104-0336 CENTRO JURIDICO HERRERA MEDRANO, S.R.L. 101823402
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL
11500000144 23/02/2016 1773 47,200.00 47,200.00
Sub Total 0.00 0.00 0.00 47,200.00 47,200.00

212-1110-1015 CENTRO MEDICO UNIV. CENTRAL DEL ESTE (UCE)
SERV. INTERNAMIENTO SR. RAYMUNDO ALMANZAR
